「ハローキティワールド2」と「未来家系図 つぐme」のゲーム間コラボ開催! コラボ期間中に豪華報酬を入手しよう。

株式会社アクセスブライト(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:柏口 之宏)が提供する「ハローキティワールド2」は、2月28日(金)より、株式会社マイネット(東京都港区、代表取締役社長:上原 仁)が運営するスマートフォン向け農場生活ゲーム「未来家系図 つぐme」とのゲーム間コラボキャンペーンを開催いたします。



本キャンペーンでは、「ハローキティワールド2」と「未来家系図 つぐme」をプレイすることで、ゲーム内アイテムを入手できます。この機会にぜひ「ハローキティワールド2」と「未来家系図 つぐme」をお楽しみください。

■開催期間

2月28日(金)18:00~3月28日(土)18:00

■報酬獲得方法について

各ゲーム内で出される条件をクリアすると、条件に応じて、ガチャチケットや消費アイテムを獲得できます。キャンペーンの詳細は、各ゲーム内のキャンペーンページをご参照ください。

■ハローキティワールド2



正式タイトル	ハローキティワールド2
ジャンル	遊園地シミュレーションゲーム
概要	全世界500万DLを突破したハローキティワールドの大人気箱庭ゲーム第2弾!! ハローキティやマイメロディ、ポムポムプリン、リトルツインスターズのキキ&ララ、クロミ、シナモロールなどのサンリオキャラクターが大集合! 遊園地内に自分のアバターが登場! サンリオ世界観のかわいいデザインで着せ替えが可能になったよ! お気に入りのキャラクターと、あなただけのステキな遊園地を作ってね!
価格	無料(アイテム課金あり)
ダウンロード	 iOS (App Store) https://apps.apple.com/jp/app/id1401141286 Android (GooglePlay) https://play.google.com/store/apps/details?id=com.accessbright. kitty2

公式サイト	http://hellokitty.accessbright.com/
公式Twitter	https://twitter.com/HelloKitty_w2
配信会社	株式会社アクセスブライト
運営会社	株式会社アクセスブライト

■未来家系図 つぐme



正式タイトル	未来家系図 つぐme
ジャンル	シミュレーション
概要	プレイヤーが没落した一族の当主となり名門への復興を目指す、一族 繁栄シミュレーションゲームです。 プレイヤーは、自分の領地の中で 暮らすキャラクター(一族の子)たちに仕事を割り振ってお金を稼ぎ つつ、友達の一族の子と結婚したり、育った子供に家督相続をしなが ら家系を受け継いでいき、一族を繁栄させていきます。
価格	基本プレイ無料(アイテム課金制)
ダウンロード	· iOS (App Store) https://itunes.apple.com/jp/app/id948097077

	• Android (GooglePlay) <pre>https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.mynet.tugum</pre> e
公式サイト	https://tugu.me/
公式Twitter	https://twitter.com/tugume_official
配信会社	株式会社マイネット
運営会社	株式会社マイネット
権利表記	© Mynet Inc.

《株式会社アクセスブライト 会社概要》

会社名:株式会社アクセスブライト

設 立:2011年9月

代表者:代表取締役 柏口之宏

資本金:6億6,971万円(資本準備金含む)

所在地:東京都千代田区大手町1丁目9-2大手町フィナンシャルシティグランキューブ3F

URL : http://accessbright.com/

主な事業内容:中国におけるスマートフォンゲームの企画・開発・配信・運営、

映画の製作・配給、舞台、ライブコンサート、アニメの制作・配信、グッズの製作・販売

■本件に関するお問い合わせ先株式会社アクセスブライト

TEL: 03-4243-1031 E-mail: pr@accessbright.com